
INDIKÁTOR TOPNÝCH NÁKLADŮ

Sontex 556

Moderní indikátor švýcarské fi rmy Sontex. Vyznačuje se obou-
směrnou radiovou komunikací a schopností rozlišovat zimní 
a letní období. Indikátor odesílá data pouze na výzvu a díky 
tomu je dosaženo nejen dlouhé doby životnosti baterie při nu-
lové úrovni radiového smogu v objektu a možnosti realizovat 
odečet kdykoliv v průběhu roku, ale také možnosti začlenění 
do Walk-by, Drive-by i AMR systémů bez nutnosti přeprogra-
mování. Vyrábí se v kompaktním provedení i v provedení
s odděleným čidlem.

Základní charakteristika:
 rádiový odečet v pásmu 433 MHz - obousměrný přenos
 plně programovatelný
 standardně optické rozhraní pro parametrizaci i místní

 optoodečet
 rozlišuje zimní a letní období
 ochrana proti pokusům o ovlivnění
 přizpůsobení parametrů požadavkům zákazníka
 kompatibilní s dalšími prvky radiového systému Sontex Supercom

Sontex 556

Počet snímačů teploty 22

Provedení kompaktní s odděleným čidlem

Teplotní rozsah použití 35–90 °C 35–120 °C

Začátek měření při teplotním rozdílu ≥ 5 K

Životnost baterie min. 10 let

Teploty okolí během přepravy a skladování od −25 °C do 60 °C

Rozměry mm 82x83x3982x83x39

ENBRA, a.s. www.enbra.cz Měřiče teplaMěřiče tepla


	Page 2

